1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN HỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Xuân Hồng, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai mặt bằng quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

mở rộng các khu nghĩa địa xã Xuân Hồng

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/06/2009;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số: 37/2010/NĐ- CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về

lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; Nghị định số

72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê duyệt

và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Thông tư số: 04/2022/TT-BXD ngày 24/10/2022 Quy định về hồ sơ

của nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng vùng liên huyện, quy hoạch xây

dựng vùng huyện,  quy hoạch đô thị, quy hoạch xây dựng khu chức năng và quy

hoạch nông thôn; Thông tư: 01/2021/TT-BXD ngày 19/5/2021 của Bộ Xây dựng

về việc ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về Quy hoạch xây dựng”;

Căn cứ Quyết định số: 2539/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt quy hoạch xây dựng vùng huyện Thọ Xuân, tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2040, tầm nhìn đến năm 2070;

Căn cứ Quyết định số 1364/QĐ-UBND ngày 18/03/2024 của UBND huyện

Thọ Xuân về việc Phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 mở rộng các

khu nghĩa địa xã Xuân Hồng, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa

UBND xã Xuân Hồng công khai với các nội dung sau:

1. Địa điểm công khai:

- Tại trụ sở UBND xã Xuân Hồng.

- Tại các nhà văn hóa các thôn.

- Trên trang thông tin điện tử xã Xuân Hồng tại địa chỉ:

http://xuanhong.thoxuan.thanhhoa.gov.vn

2. Thời gian công khai: 30 ngày từ ngày 15/03/2025 đến 15/04/2025

3. Hồ sơ công khai:

- Căn cứ Quyết định số 1364/QĐ-UBND ngày 18/03/2024 của UBND

huyện Thọ Xuân về việc Phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 mở

rộng các khu nghĩa địa xã Xuân Hồng, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa

- Mặt bằng quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 mở rộng các khu nghĩa

địa xã Xuân Hồng, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa

2

4. UBND xã giao:

- Công chức Văn phòng UBND xã phối hợp với công chức Địa chính - XD

chịu trách nhiệm đăng tải Thông báo này và tài liệu công khai trên Trang thông tin

điện tử của xã và niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã.

- Công chức Văn hóa thông báo công khai trên đài truyền thanh xã để nhân

dân được biết.

UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- 16 ông, bà trưởng thôn (t.hiện);

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Vinh Hợp

		2025-03-14T14:28:09+0700

		2025-03-14T14:38:06+0700

		2025-03-14T14:38:31+0700

		xuanhong.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-03-14T14:39:25+0700